様式第5-10号（第66条関係）

年  月  日

開発事業廃止届

門真市長 （氏    名） 様

事業者

住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

門真市まちづくり基本条例42条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

事業廃止年月日     年  月  日

廃止に係る開発区域の名称 門真市

承認年月日     年  月  日

承認番号 第    号

協定年月日※     年  月  日

廃止の理由

廃止後の処置

添付図書

□ 委任状

□ 廃止する開発事業にかかる協定書

□ 廃止する開発事業にかかる協議承認通知書

□ 廃止した時点における現況図

□ 公共施設の復旧計画及び廃止後の災害防止計画を示す図書

注） 協定の締結を行った場合、協定を締結した日付を記載してください。